
Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
81. schůze rady městského obvodu
konané dne 21.09.2021

 

čís. 1051/RMOb_Mich/1822/81
-

1059/RMOb_Mich/1822/81

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Martin Juroška, Ph.D.
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Vladimír Kozel
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/6



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 21.09.2021

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

1051/RMOb_Mich/1822/81 RMOb/0270/21 Souhlas vlastníka sousedních pozemků parc. č. 608
a parc. č. 271/22 se stavbou "Ostrava-Michálkovice
271/17, příp. NNk"

1052/RMOb_Mich/1822/81 RMOb/0271/21 Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene
zemního kabelového vedení NN 0,4 kV v rámci
stavby "Ostrava - Michálkovice 510/19, příp. NNk"

1053/RMOb_Mich/1822/81 RMOb/0272/21 Záměr výpůjčky pozemku parc. č. 17/10, k.ú.
Michálkovice, obec Ostrava

1054/RMOb_Mich/1822/81 RMOb/0273/21 Rozpočtové opatření
1055/RMOb_Mich/1822/81 RMOb/0275/21 PROGRAM MĚSTSKÉHO OBVODU

MICHÁLKOVICE NA PODPORU
KULTURNÍCH, SPORTOVNÍCH A
VOLNOČASOVÝCH AKTIVIT V ROCE 2022

1056/RMOb_Mich/1822/81 RMOb/0276/21 Souhlas vlastníka pozemku parc. č. 597/2 se
stavbou "Ostrava-Michálkovice 395/3, příp. NNk"

1057/RMOb_Mich/1822/81 RMOb/0277/21 Poskytnutí nadačního příspěvku - NADACE
LANDEK

1058/RMOb_Mich/1822/81 RMOb/0278/21 Poskytnutí finančního daru Nadaci LANDEK
Ostrava - podpora Nadačního programu

1059/RMOb_Mich/1822/81 RMOb/0279/21 Žádost o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu
MOb Michálkovice pro TJ Michálkovice z.s.
Československé armády 877/20, 710 00 Ostrava IČ
00561266 za účelem realizace dílčích rekonstrukcí
a oprav v budově kuželny

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/6



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
RMOb/0270/21
Souhlas vlastníka sousedních pozemků parc. č. 608 a parc. č. 271/22 se stavbou
"Ostrava-Michálkovice 271/17, příp. NNk"
 
Usnesení číslo: 1051/RMOb_Mich/1822/81
Rada městského obvodu Michálkovice

1) revokuje
 usnesení č. 0998/RMOb_Mich/1822/76 ze dne 13.07.2021.
 
2) bere na vědomí
 žádost XXXXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XX XXXXXXXX

XXXXXX XXX XX XXXXXXXX, která zastupuje na základě plné moci spol. TRABBAU
a.s., Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2- Vinohrady, IČ 28582675, která zastupuje na základě plné
moci č. PM/II - 258/2019 spol. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly,
IČ 24729035, o vyjádření a souhlas se stavbou "Ostrava-Michálkovice 271/17, příp. NNk".

 
3) souhlasí
 jako vlastník sousedních pozemků parc. č. 608 a parc. č. 271/22, k. ú. Michálkovice se záměrem

stavby:

název stavby: Ostrava-Michálkovice 271/17, příp. NNk,

místo stavby: parc. č. 271/17 a parc. č. 271/56, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava,

investor: ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0271/21
Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene zemního kabelového vedení NN 0,4 kV v
rámci stavby "Ostrava - Michálkovice 510/19, příp. NNk"
 
Usnesení číslo: 1052/RMOb_Mich/1822/81
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost spol. Ing. Martin Barteček, Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2- Vinohrady, IČ 47195355

o podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, která zastupuje spol. ČEZ Distribuce, a.s.,
Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035 na základě plné moci č. PM - 210/2021.

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v části pozemků parc. č. 614/40 a parc. č. 614/41,

k.ú. Michálkovice, obec Ostrava, se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02
Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupena na základě plné moci č. PM - 210/2021 spol. Ing.
Martin Barteček, Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ 47195355 na zemní kabelové
vedení NN 0,4 kV v rámci stavby „Ostrava-Michálkovice 510/19, příp. NNk“.

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/6



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0272/21
Záměr výpůjčky pozemku parc. č. 17/10, k.ú. Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1053/RMOb_Mich/1822/81
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost spolku Draculino Ostrava, IČ 10997695, se sídlem Vojkovice 239, 739 51 Vojkovice, o

výpůjčku pozemku parc. č. 17/10, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava.
 
2) rozhodla
 o záměru městského obvodu výpůjčit pozemek parc. č. 17/10, ostatní plocha, sportoviště a

rekreační plocha o celkové výměře 2290 m2, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, a zároveň si
vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit.

 
Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,

referent investic a majetku
 
RMOb/0273/21
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 1054/RMOb_Mich/1822/81
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se

zvyšují neinvestiční přijaté transfery z VPS SR

na pol. 4111, ÚZ 98 071, org. 516                                                        o  62 tis. Kč

zvyšují běžné výdaje

na § 6114, pol. 5xxx, ÚZ 98 071                                                           o  62 tis. Kč
 

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,
Účetní

 
RMOb/0275/21
PROGRAM MĚSTSKÉHO OBVODU MICHÁLKOVICE NA PODPORU KULTURNÍCH,
SPORTOVNÍCH A VOLNOČASOVÝCH AKTIVIT V ROCE 2022
 
Usnesení číslo: 1055/RMOb_Mich/1822/81
Rada městského obvodu Michálkovice

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/6



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

1) doporučuje
 ZMOb Michálkovice schválit Program městského obvodu Michálkovice na

podporu kulturních, sportovních a volnočasových aktivit v roce 2022, dle
přílohy č. 1 tohoto materiálu.

 
Vyřizuje: Bc. Jaromíra Valder Jakubcová,

sekretariát
 
RMOb/0276/21
Souhlas vlastníka pozemku parc. č. 597/2 se stavbou "Ostrava-Michálkovice 395/3,
příp. NNk"
 
Usnesení číslo: 1056/RMOb_Mich/1822/81
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost spol. NOVPRO FM, s.r.o., Sadová 609, 738 01 Frýdek-Místek, IČ 28633504 o stanovisko

ke stavbě "Ostrava-Michálkovice 395/3, příp. NNk", která zastupuje spol. ČEZ Distribuce,
a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035 na základě plné moci č. PM/
II-007/2021.

 
2) rozhodla
 jako vlastník stavbou dotčeného pozemku parc. č. 597/2 - ostatní plocha, ostatní komunikace,

udělit souhlasné stanovisko ke stavbě "Ostrava-Michálkovice 395/3, příp. NNk" za splnění
podmínek že:

1) přípojka bude provedena protlakem pod místní komunikací Holandská a stavbou nedojde k
narušení asfaltového povrchu předmětné komunikace,

2) bude uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene zemní kabelové
přípojky NNk.

 
Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,

referent investic a majetku
 
RMOb/0277/21
Poskytnutí nadačního příspěvku - NADACE LANDEK
 
Usnesení číslo: 1057/RMOb_Mich/1822/81
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku projektu č. 689 z nadačního

programu 2021, která je přílohou č.1 tohoto materiálu.
 
2) pověřuje
 starostu podpisem smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku dle bodu 1)

tohoto usnesení.
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/6



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Bc. Jaromíra Valder Jakubcová,
sekretariát

 
RMOb/0278/21
Poskytnutí finančního daru Nadaci LANDEK Ostrava - podpora Nadačního programu
 
Usnesení číslo: 1058/RMOb_Mich/1822/81
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 uzavření darovací smlouvy mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem

Michálkovice, a Nadací LANDEK Ostrava, IČ 60340053, se sídlem na adrese Vítkovická
3108/11, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.

 
2) pověřuje
 starostu k podpisu darovací smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení.
 
 
RMOb/0279/21
Žádost o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu MOb Michálkovice pro TJ
Michálkovice z.s. Československé armády 877/20, 710 00 Ostrava IČ 00561266 za
účelem realizace dílčích rekonstrukcí a oprav v budově kuželny
 
Usnesení číslo: 1059/RMOb_Mich/1822/81
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 se žádostí TJ Michálkovice z.s., Československé armády 877/20, 710 00 Ostrava IČ 00561266

o poskytnutí individuální dotace  za účelem realizace dílčích rekonstrukcí a oprav v budově
kuželny.

 
2) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu Michálkovice rozhodnout o poskytnutí individuální dotace ve

výši 150.000,-Kč žadateli dle bodu 1) tohoto usnesení.

 
 

Vyřizuje: Bc. Jaromíra Valder Jakubcová,
sekretariát

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/6


